Главное управление «Государственная жилищная инспекция
Смоленской области»

П Р И К А З

17.02.2017 г. Смоленск №010/ПЛ

О переоформлении лицензии
на осуществление
предпринимательской
деятельности по управлению *
многоквартирными домами
ООО «Печерское-Плюс»»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04.05.2011 №99-ФЗ «О
лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 28.10.2014 №1110 «О лицензировании предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами», на основании акта проверки от
«16» февраля 2017 г. № 010/ПЛ полноты и достоверности сведений, представленных в
заявлении ООО «ЖЭК» (ООО «Печерское-Плюс») от 08.02.2017 о переоформлении
лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами и прилагаемых к нему документах,

п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить лицензию № 120 от «27» июля 2015 г. на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами,
действующую на территории Смоленской области бессрочно:

Обществу с ограниченной ответственностью
«Жуковская Энергетическая Компания»̂

_______________________________(ООО «ЖЭК») ; :___________________
полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование, в том числе фирменное наименование и организационно-правовая форма

юридического лица,
ул. Автодорожная, д.11, с. Печерск, Смоленский p-он, Смоленская обл., 214530

адрес места нахождения

_______________________________1146733019729 л ___________________
основной государственный регистрационный номер юридического лица

_____________________________  6714035610____ ________________________
идентификационный номер налогоплательщика

Лицензируемый вид деятельности в соответствии с п. 51 4.1 ст. 12 Федерального
закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензи^^^ии^щ ельных видов деятельности»:
предпринимательская деятельность по управлшцю многоквартирными домами.

2. Контроль за исполнением настоящ#щЙриказа рсШ%^о за собой.
Начальник
Главного управления 51 з '|о | А.М. Захарцов

- Ч. • чч'' аЧ,' 'Ч'Р

v Jy